
CLUB DE GOLF LA FAISANERA Fecha Listado: 23/03/2022
Hora Listado: 14:50:01

XX CIRCUITO SENIOR CYL - FAISANERA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 23/03/2022  CODIGO: 777222300

SCRATCH MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS ENTREPINOS 5,6 M M 2 5 31 31
2 ROMON VIEITEZ, JULIO LEANDR LA FAISANERA 9,0 M M 2 8 28 28
3 MUÑOZ AGUDIEZ, JOSE ANTONIO VILLA CUELLAR 6,5 M M 2 6 27 27

NILSSON , ANDR  ENTREPINOS 7,3 M M 2 6 27 27
LOPEZ BRAVO, FAUSTINO LA FAISANERA 5,9 M M 2 5 27 27

6 BARRIO RUBIO, JUAN LA FAISANERA 4,6 M M 2 4 26 26
7 VELASCO FRUTOS, JOSE MIGUEL ENTREPINOS 3,8 M M 1 3 25 25
8 PESQUERA GARCIA, MARIANO VILLA CUELLAR 10,3 M M 2 10 24 24

COSTA RIBAS, JUAN ALDEAMAYOR 6,9 M M 2 6 24 24
10 NAVARRO AREVALO,MARCELINO LA FAISANERA 8,4 M M 2 8 23 23

GOMEZ FERREIRO, MARCOS ANTO VILLA CUELLAR 9,0 M M 2 8 23 23
NAVA MANRIQUE, MELCHOR ISLA DOS AGUAS 7,7 M M 2 7 23 23
REDONDO MERINERO,DOMINGO ENTREPINOS 6,5 M M 2 6 23 23

14 DELGADO PRIETO, MARTINIANO EL MADERAL 11,9 M M 3 11 22 22
15 BERMEJO BARRIOS, ANGEL FEDERACIÓN CAST 12,4 M M 3 12 21 21

SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTO ENTREPINOS 11,3 M M 2 11 21 21
MARTIN GARRIDO, LUIS FELIPE LA FAISANERA 11,2 M M 2 11 21 21
IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN SALAMANCA FORUM 10,4 M M 2 10 21 21

19 SANTOS MORALA, JAVIER ENTREPINOS 17,3 M M 3 17 19 19
DUQUE GIMENO, MIGUEL ANGEL LA FAISANERA 15,0 M M 3 15 19 19
CANTALEJO OLMOS, OCTAVIO VILLA CUELLAR 15,8 M M 3 15 19 19
ELICES REDONDO, CELESTINO ZARAPICOS 11,6 M M 3 11 19 19

23 MORALES MORALES, ALFONSO NI NATURAVILA GOLF 15,4 M M 3 15 18 18
CASARES MERELO, GUILLERMO GRIJOTA 11,3 M M 2 11 18 18
CORDOBA GALLARDO, EDUARDO SOTOVERDE 5,9 M M 2 5 18 18
SANZ MARTIN, JOSE ANGEL GRIJOTA 6,2 M M 2 5 18 18

27 MONGIL DIEZ, PABLO FEDERACIÓN CAST 18,7 M M 4 18 17 17
RINCON NIÑO, PABLO LA FAISANERA 17,0 M M 3 17 17 17

29 VALLE HERNANDEZ, JOSE ALBER SALAMANCA FORUM 18,8 M M 4 19 16 16
MORALES SANZ, CRISPIN LA FAISANERA 16,1 M M 3 16 16 16
MONTES HERNANDEZ, TEOFILO ENTREPINOS 14,4 M M 3 14 16 16
ALVAREZ CAMPO, MANUEL FRANC SOTOVERDE 12,7 M M 3 12 16 16

33 EUGENIO CEINOS BENITO SOTOVERDE 17,9 M M 3 18 15 15
GARCIA URBON, MANUEL LA GALERA 16,4 M M 3 16 15 15
GARCIA SANCHIDRIAN, FERNAND ANG SAN RAFAEL 15,5 M M 3 15 15 15
FERNANDEZ NAVARES, ANTONIO LA GALERA 14,7 M M 3 14 15 15

37 BUCH RODRIGUEZ, JAVIER SALAMANCA FORUM 16,5 M M 3 16 14 14
38 PAZOS MONCADA, JOSE SOTOVERDE 26,5 M M 5 27 13 13

JOVE, JOSE MARIA LA GALERA 20,4 M M 4 20 13 13
ARAGONESES MARTIN, MACARIO VILLA CUELLAR 20,0 M M 4 20 13 13
HERNANDO PEREZ, JOSE ANTONI LA FAISANERA 19,9 M M 4 20 13 13
BUCH RODRIGUEZ, FERNANDO SALAMANCA FORUM 17,9 M M 3 18 13 13

43 SANZ URBON, LUIS ISLA DOS AGUAS 21,5 M M 4 21 12 12
SANTIAGO GALAN HERNANDEZ ZARAPICOS 20,8 M M 4 21 12 12
GARCIA SANCHIDRIAN, ANGEL A ANG SAN RAFAEL 18,6 M M 4 18 12 12
PEREZ HERNANDEZ, JOSE ANTON SOTOVERDE 14,7 M M 3 14 12 12
GONZALEZ MOLERO, ANGEL JOSE FEDERACIÓN CAST 11,5 M M 3 11 12 12

48 BLAS CARBONERO, ALEJANDRO D LA FAISANERA 26,7 M M 5 27 11 11
GANDIA CEBRIAN, ALFREDO LA FAISANERA 22,6 M M 4 23 11 11
BLANCO VIÑUELA, JUAN CARLOS ANG SAN RAFAEL 22,7 M M 4 23 11 11
GARCIA MUÑOZ, ANTONIO JESUS ANG SAN RAFAEL 16,4 M M 3 16 11 11
QUEVEDO MESON, PEDRO LUIS VILLA CUELLAR 15,5 M M 3 15 11 11

53 NUÑEZ CARBALLO, JOSE VILLARRIN 36,0 M M 5 37 10 10
VALERO RODRIGUEZ, JOSE CARL LA FAISANERA 26,5 M M 5 27 10 10
QUEVEDO, SERVULO SOTOVERDE 25,7 M M 4 26 10 10
PALACIOS LEAL, MAXIMO ANG SAN RAFAEL 24,6 M M 4 25 10 10
BARRUECO SANCHEZ, ANTONIO FEDERACIÓN CAST 22,6 M M 4 23 10 10



CLUB DE GOLF LA FAISANERA Fecha Listado: 23/03/2022
Hora Listado: 14:50:05

XX CIRCUITO SENIOR CYL - FAISANERA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 23/03/2022  CODIGO: 777222300

SCRATCH MASCULINA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

PEREDA RETUERTO,MIGUEL ANGE ENTREPINOS 21,3 M M 4 21 10 10
59 CANO RUIZ, ANTONIO ANG SAN RAFAEL 26,5 M M 5 27 9 9

ALVAREZ REQUEJO, JOSE MARIA SOTOVERDE 23,3 M M 4 23 9 9
MARTIN ALONSO, JOSE LUIS AREVALO 18,1 M M 3 18 9 9
MARTINEZ CRIADO, ANTONIO GRIJOTA 15,0 M M 3 15 9 9

63 VALVERDE BELLIDO, JUAN DE L NATURAVILA GOLF 20,2 M M 4 20 8 8
64 ZARZUELO SANCHEZ, ANDRES MA SOTOVERDE 27,9 M M 5 28 7 7

PLAZA VAZQUEZ, CANDIDO SOTOVERDE 26,5 M M 5 27 7 7
GONZALEZ MONSALVE, FRANCISC LA GALERA 19,8 M M 4 20 7 7

67 TAPIAS RUEDA, FRANCISCO LA FAISANERA 34,4 M M 5 35 6 6
BRINGAS GARCIA, JUAN AGUSTI SALAMANCA FORUM 33,5 M M 5 34 6 6
ABIA ROMERO, JOSE GERARDO FEDERACIÓN CAST 17,1 M M 3 17 6 6

70 DIAZ GONZALEZ, FRANCISCO ANG SAN RAFAEL 34,0 M M 5 34 5 5
BERMEJO HERRANZ, MANUEL JUA ANG SAN RAFAEL 25,1 M M 4 25 5 5
BAJO PRIETO, JOSE MARIA SALAMANCA FORUM 23,6 M M 4 24 5 5
PATERNINA SOMOZA, JOSE MARI LA GALERA 18,4 M M 3 18 5 5

74 REDONDO PEREZ, JOSE ANTONIO ANG SAN RAFAEL 33,2 M M 5 34 4 4
RAFAEL MOLINA LUQUE AREVALO 26,5 M M 5 27 4 4

76 GOMEZ GARCIA, JOSE PEDRO ANG SAN RAFAEL 36,0 M M 5 37 3 3
ANTOLINEZ RODRIGUEZ, JUAN A BOCIGAS 36,0 M M 5 37 3 3
DE MIGUEL BRAVO, JESUS ISLA DOS AGUAS 34,1 M M 5 35 3 3

79 DIAZ MARTINEZ, JOSE LUIS LA FAISANERA 7,9 M M 2 7 Ret
SEOANE RODRIGUEZ, VICENTE ANG SAN RAFAEL 32,4 M M 5 33 N.P
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ABIA ROMERO, JOSE GERARDO FEDERACIÓN CAST 17,1 M M 3 17 6 6

70 DIAZ GONZALEZ, FRANCISCO ANG SAN RAFAEL 34,0 M M 5 34 5 5
BERMEJO HERRANZ, MANUEL JUA ANG SAN RAFAEL 25,1 M M 4 25 5 5
BAJO PRIETO, JOSE MARIA SALAMANCA FORUM 23,6 M M 4 24 5 5
PATERNINA SOMOZA, JOSE MARI LA GALERA 18,4 M M 3 18 5 5

74 REDONDO PEREZ, JOSE ANTONIO ANG SAN RAFAEL 33,2 M M 5 34 4 4
RAFAEL MOLINA LUQUE AREVALO 26,5 M M 5 27 4 4

76 GOMEZ GARCIA, JOSE PEDRO ANG SAN RAFAEL 36,0 M M 5 37 3 3
ANTOLINEZ RODRIGUEZ, JUAN A BOCIGAS 36,0 M M 5 37 3 3
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SCRATCH FEMENINA

Pos Licencia Nombre Hex Hpu Total
1 7771956167 SANCHEZ SERRANO, AMPARO ROSA 28,2 31 8
2 7728198052 TABUENCA ALVAREZ, MANUELA 33,4 36 7
3 7707437214 MATEO HERRERO, MARISA 28,4 31 5

7700409967 CARRETERO SANTOS, MARIA JULIA 28,7 31 5
5 7728748324 MAESTRO ALVAREZ, HENAR 36,2 39 4
6 7743933028 DIEZ IZQUIERDO, JOSEFINA 36 39 1

Circuito Senior de Castilla La Mancha 2022
La Faisanera, 23 de marzo 
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XX CIRCUITO SENIOR CYL - FAISANERA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 23/03/2022  CODIGO: 777222300

1ª CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS ENTREPINOS 5,6 M M 2 5 36 36
ROMON VIEITEZ, JULIO LEANDR LA FAISANERA 9,0 M M 2 8 36 36

3 PESQUERA GARCIA, MARIANO VILLA CUELLAR 10,3 M M 2 10 34 34
4 MUÑOZ AGUDIEZ, JOSE ANTONIO VILLA CUELLAR 6,5 M M 2 6 33 33

NILSSON , ANDR  ENTREPINOS 7,3 M M 2 6 33 33
6 LOPEZ BRAVO, FAUSTINO LA FAISANERA 5,9 M M 2 5 32 32

SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTO ENTREPINOS 11,3 M M 2 11 32 32
MARTIN GARRIDO, LUIS FELIPE LA FAISANERA 11,2 M M 2 11 32 32

9 NAVARRO AREVALO,MARCELINO LA FAISANERA 8,4 M M 2 8 31 31
GOMEZ FERREIRO, MARCOS ANTO VILLA CUELLAR 9,0 M M 2 8 31 31
IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN SALAMANCA FORUM 10,4 M M 2 10 31 31

12 BARRIO RUBIO, JUAN LA FAISANERA 4,6 M M 2 4 30 30
COSTA RIBAS, JUAN ALDEAMAYOR 6,9 M M 2 6 30 30
NAVA MANRIQUE, MELCHOR ISLA DOS AGUAS 7,7 M M 2 7 30 30

15 REDONDO MERINERO,DOMINGO ENTREPINOS 6,5 M M 2 6 29 29
CASARES MERELO, GUILLERMO GRIJOTA 11,3 M M 2 11 29 29

17 VELASCO FRUTOS, JOSE MIGUEL ENTREPINOS 3,8 M M 1 3 28 28
18 CORDOBA GALLARDO, EDUARDO SOTOVERDE 5,9 M M 2 5 23 23
19 SANZ MARTIN, JOSE ANGEL GRIJOTA 6,2 M M 2 5 22 22
20 DIAZ MARTINEZ, JOSE LUIS LA FAISANERA 7,9 M M 2 7 Ret



CLUB DE GOLF LA FAISANERA Fecha Listado: 23/03/2022
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XX CIRCUITO SENIOR CYL - FAISANERA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 23/03/2022  CODIGO: 777222300

1ª CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MARFIL GUTIERREZ, JOSE LUIS ENTREPINOS 5,6 M M 2 5 36 36
ROMON VIEITEZ, JULIO LEANDR LA FAISANERA 9,0 M M 2 8 36 36

3 PESQUERA GARCIA, MARIANO VILLA CUELLAR 10,3 M M 2 10 34 34
4 MUÑOZ AGUDIEZ, JOSE ANTONIO VILLA CUELLAR 6,5 M M 2 6 33 33

NILSSON , ANDR  ENTREPINOS 7,3 M M 2 6 33 33
6 LOPEZ BRAVO, FAUSTINO LA FAISANERA 5,9 M M 2 5 32 32

SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTO ENTREPINOS 11,3 M M 2 11 32 32
MARTIN GARRIDO, LUIS FELIPE LA FAISANERA 11,2 M M 2 11 32 32

9 NAVARRO AREVALO,MARCELINO LA FAISANERA 8,4 M M 2 8 31 31
GOMEZ FERREIRO, MARCOS ANTO VILLA CUELLAR 9,0 M M 2 8 31 31
IGLESIAS GUTIERREZ, JOSE AN SALAMANCA FORUM 10,4 M M 2 10 31 31

12 BARRIO RUBIO, JUAN LA FAISANERA 4,6 M M 2 4 30 30
COSTA RIBAS, JUAN ALDEAMAYOR 6,9 M M 2 6 30 30
NAVA MANRIQUE, MELCHOR ISLA DOS AGUAS 7,7 M M 2 7 30 30

15 REDONDO MERINERO,DOMINGO ENTREPINOS 6,5 M M 2 6 29 29
CASARES MERELO, GUILLERMO GRIJOTA 11,3 M M 2 11 29 29

17 VELASCO FRUTOS, JOSE MIGUEL ENTREPINOS 3,8 M M 1 3 28 28
18 CORDOBA GALLARDO, EDUARDO SOTOVERDE 5,9 M M 2 5 23 23
19 SANZ MARTIN, JOSE ANGEL GRIJOTA 6,2 M M 2 5 22 22
20 DIAZ MARTINEZ, JOSE LUIS LA FAISANERA 7,9 M M 2 7 Ret
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XX CIRCUITO SENIOR CYL - FAISANERA
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 23/03/2022  CODIGO: 777222300

2ª CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANTOS MORALA, JAVIER ENTREPINOS 17,3 M M 3 17 35 35
2 CANTALEJO OLMOS, OCTAVIO VILLA CUELLAR 15,8 M M 3 15 34 34
3 DELGADO PRIETO, MARTINIANO EL MADERAL 11,9 M M 3 11 33 33
4 BERMEJO BARRIOS, ANGEL FEDERACIÓN CAST 12,4 M M 3 12 32 32

DUQUE GIMENO, MIGUEL ANGEL LA FAISANERA 15,0 M M 3 15 32 32
RINCON NIÑO, PABLO LA FAISANERA 17,0 M M 3 17 32 32

7 MORALES SANZ, CRISPIN LA FAISANERA 16,1 M M 3 16 31 31
EUGENIO CEINOS BENITO SOTOVERDE 17,9 M M 3 18 31 31

9 MORALES MORALES, ALFONSO NI NATURAVILA GOLF 15,4 M M 3 15 30 30
10 ELICES REDONDO, CELESTINO ZARAPICOS 11,6 M M 3 11 29 29

GARCIA URBON, MANUEL LA GALERA 16,4 M M 3 16 29 29
12 FERNANDEZ NAVARES, ANTONIO LA GALERA 14,7 M M 3 14 27 27

GARCIA SANCHIDRIAN, FERNAND ANG SAN RAFAEL 15,5 M M 3 15 27 27
BUCH RODRIGUEZ, JAVIER SALAMANCA FORUM 16,5 M M 3 16 27 27

15 ALVAREZ CAMPO, MANUEL FRANC SOTOVERDE 12,7 M M 3 12 26 26
MONTES HERNANDEZ, TEOFILO ENTREPINOS 14,4 M M 3 14 26 26
BUCH RODRIGUEZ, FERNANDO SALAMANCA FORUM 17,9 M M 3 18 26 26

18 GARCIA MUÑOZ, ANTONIO JESUS ANG SAN RAFAEL 16,4 M M 3 16 25 25
19 PEREZ HERNANDEZ, JOSE ANTON SOTOVERDE 14,7 M M 3 14 22 22

MARTINEZ CRIADO, ANTONIO GRIJOTA 15,0 M M 3 15 22 22
MARTIN ALONSO, JOSE LUIS AREVALO 18,1 M M 3 18 22 22

22 GONZALEZ MOLERO, ANGEL JOSE FEDERACIÓN CAST 11,5 M M 3 11 21 21
QUEVEDO MESON, PEDRO LUIS VILLA CUELLAR 15,5 M M 3 15 21 21

24 ABIA ROMERO, JOSE GERARDO FEDERACIÓN CAST 17,1 M M 3 17 20 20
25 PATERNINA SOMOZA, JOSE MARI LA GALERA 18,4 M M 3 18 16 16
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2ª CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 SANTOS MORALA, JAVIER ENTREPINOS 17,3 M M 3 17 35 35
2 CANTALEJO OLMOS, OCTAVIO VILLA CUELLAR 15,8 M M 3 15 34 34
3 DELGADO PRIETO, MARTINIANO EL MADERAL 11,9 M M 3 11 33 33
4 BERMEJO BARRIOS, ANGEL FEDERACIÓN CAST 12,4 M M 3 12 32 32

DUQUE GIMENO, MIGUEL ANGEL LA FAISANERA 15,0 M M 3 15 32 32
RINCON NIÑO, PABLO LA FAISANERA 17,0 M M 3 17 32 32

7 MORALES SANZ, CRISPIN LA FAISANERA 16,1 M M 3 16 31 31
EUGENIO CEINOS BENITO SOTOVERDE 17,9 M M 3 18 31 31

9 MORALES MORALES, ALFONSO NI NATURAVILA GOLF 15,4 M M 3 15 30 30
10 ELICES REDONDO, CELESTINO ZARAPICOS 11,6 M M 3 11 29 29

GARCIA URBON, MANUEL LA GALERA 16,4 M M 3 16 29 29
12 FERNANDEZ NAVARES, ANTONIO LA GALERA 14,7 M M 3 14 27 27

GARCIA SANCHIDRIAN, FERNAND ANG SAN RAFAEL 15,5 M M 3 15 27 27
BUCH RODRIGUEZ, JAVIER SALAMANCA FORUM 16,5 M M 3 16 27 27

15 ALVAREZ CAMPO, MANUEL FRANC SOTOVERDE 12,7 M M 3 12 26 26
MONTES HERNANDEZ, TEOFILO ENTREPINOS 14,4 M M 3 14 26 26
BUCH RODRIGUEZ, FERNANDO SALAMANCA FORUM 17,9 M M 3 18 26 26

18 GARCIA MUÑOZ, ANTONIO JESUS ANG SAN RAFAEL 16,4 M M 3 16 25 25
19 PEREZ HERNANDEZ, JOSE ANTON SOTOVERDE 14,7 M M 3 14 22 22

MARTINEZ CRIADO, ANTONIO GRIJOTA 15,0 M M 3 15 22 22
MARTIN ALONSO, JOSE LUIS AREVALO 18,1 M M 3 18 22 22

22 GONZALEZ MOLERO, ANGEL JOSE FEDERACIÓN CAST 11,5 M M 3 11 21 21
QUEVEDO MESON, PEDRO LUIS VILLA CUELLAR 15,5 M M 3 15 21 21

24 ABIA ROMERO, JOSE GERARDO FEDERACIÓN CAST 17,1 M M 3 17 20 20
25 PATERNINA SOMOZA, JOSE MARI LA GALERA 18,4 M M 3 18 16 16
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INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: LA FAISANERA) FECHA: 23/03/2022  CODIGO: 777222300

3ª CATEGORIA (ASC: 0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 NUÑEZ CARBALLO, JOSE VILLARRIN 36,0 M M 5 37 41 41
2 TAPIAS RUEDA, FRANCISCO LA FAISANERA 34,4 M M 5 35 36 36
3 VALERO RODRIGUEZ, JOSE CARL LA FAISANERA 26,5 M M 5 27 35 35

BRINGAS GARCIA, JUAN AGUSTI SALAMANCA FORUM 33,5 M M 5 34 35 35
5 PAZOS MONCADA, JOSE SOTOVERDE 26,5 M M 5 27 34 34
6 MONGIL DIEZ, PABLO FEDERACIÓN CAST 18,7 M M 4 18 32 32

HERNANDO PEREZ, JOSE ANTONI LA FAISANERA 19,9 M M 4 20 32 32
BLAS CARBONERO, ALEJANDRO D LA FAISANERA 26,7 M M 5 27 32 32

9 VALLE HERNANDEZ, JOSE ALBER SALAMANCA FORUM 18,8 M M 4 19 31 31
ARAGONESES MARTIN, MACARIO VILLA CUELLAR 20,0 M M 4 20 31 31
QUEVEDO, SERVULO SOTOVERDE 25,7 M M 4 26 31 31
CANO RUIZ, ANTONIO ANG SAN RAFAEL 26,5 M M 5 27 31 31

13 SANZ URBON, LUIS ISLA DOS AGUAS 21,5 M M 4 21 30 30
BLANCO VIÑUELA, JUAN CARLOS ANG SAN RAFAEL 22,7 M M 4 23 30 30

15 JOVE, JOSE MARIA LA GALERA 20,4 M M 4 20 29 29
SANTIAGO GALAN HERNANDEZ ZARAPICOS 20,8 M M 4 21 29 29
SANCHEZ SERRANO, AMPARO ROS EL MADERAL 28,2 M F 5 31 29 29

18 GARCIA SANCHIDRIAN, ANGEL A ANG SAN RAFAEL 18,6 M M 4 18 28 28
PEREDA RETUERTO,MIGUEL ANGE ENTREPINOS 21,3 M M 4 21 28 28
BARRUECO SANCHEZ, ANTONIO FEDERACIÓN CAST 22,6 M M 4 23 28 28
DE MIGUEL BRAVO, JESUS ISLA DOS AGUAS 34,1 M M 5 35 28 28

22 ALVAREZ REQUEJO, JOSE MARIA SOTOVERDE 23,3 M M 4 23 27 27
PALACIOS LEAL, MAXIMO ANG SAN RAFAEL 24,6 M M 4 25 27 27
PLAZA VAZQUEZ, CANDIDO SOTOVERDE 26,5 M M 5 27 27 27

25 ZARZUELO SANCHEZ, ANDRES MA SOTOVERDE 27,9 M M 5 28 26 26
TABUENCA ALVAREZ, MANUELA VILLA CUELLAR 33,4 M F 5 36 26 26

27 BERMEJO HERRANZ, MANUEL JUA ANG SAN RAFAEL 25,1 M M 4 25 25 25
CARRETERO SANTOS, MARIA JUL FEDERACIÓN CAST 28,7 M F 5 31 25 25
REDONDO PEREZ, JOSE ANTONIO ANG SAN RAFAEL 33,2 M M 5 34 25 25
MAESTRO ALVAREZ, HENAR VILLA CUELLAR 36,2 M F 6 39 25 25

31 GANDIA CEBRIAN, ALFREDO LA FAISANERA 22,6 M M 4 23 24 24
32 DIAZ GONZALEZ, FRANCISCO ANG SAN RAFAEL 34,0 M M 5 34 23 23
33 BAJO PRIETO, JOSE MARIA SALAMANCA FORUM 23,6 M M 4 24 22 22
34 VALVERDE BELLIDO, JUAN DE L NATURAVILA GOLF 20,2 M M 4 20 21 21

MATEO HERRERO, MARISA ENTREPINOS 28,4 M F 5 31 21 21
36 GONZALEZ MONSALVE, FRANCISC LA GALERA 19,8 M M 4 20 20 20
37 RAFAEL MOLINA LUQUE AREVALO 26,5 M M 5 27 19 19

GOMEZ GARCIA, JOSE PEDRO ANG SAN RAFAEL 36,0 M M 5 37 19 19
39 ANTOLINEZ RODRIGUEZ, JUAN A BOCIGAS 36,0 M M 5 37 14 14
40 DIEZ IZQUIERDO, JOSEFINA ANG SAN RAFAEL 36,0 M F 5 39 11 11
41 SEOANE RODRIGUEZ, VICENTE ANG SAN RAFAEL 32,4 M M 5 33 N.P
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